1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.04.2015   №583
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу противодействия коррупции  в Валдай-
ском муниципальном районе на 2013-2015 годы

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу противодействия коррупции в Валдайском муниципальном районе на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.01.2013 №123, исключив из мероприятий Программы строки 5.1, 5.2, 5.5.
1. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов